
UCHWAŁA NR XIV/147/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 września 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego 

w rejonie ulic: Szymborskiej, Sylwestra Ranusa i Leona Czarlińskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60, 235, 
730, 1009, 1524, 1696 i 1716) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696), na wniosek 
Prezydenta Miasta Inowrocławia, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/486/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
4 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie 
ulic: Szymborskiej, Sylwestra Ranusa i Leona Czarlińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 9E8F4C70-F70C-4C5A-B21B-6BF40C9BB657. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/147/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 września 2019 r.

Rada Miejska Inowrocławia w dniu 4 czerwca 2018 r. podjęła uchwałę
nr XLI/486/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie 
ulic: Szymborskiej, Sylwestra Ranusa i Leona Czarlińskiego. Celem tego opracowania było 
dostosowanie przeznaczenia terenu do obecnego stanu zagospodarowania zgodnie 
z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Inowrocław oraz korekta nieprzekraczalnej linii zabudowy.

W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego podjęto decyzję o zmianie granic obszaru określonego w ww. uchwale
nr XLI/486/2018 powiększając go o tereny przyległe w rejonie ulic: Miechowickiej, Ewy 
Szelburg-Zarembiny i Jana Brzechwy. Ma to na celu zmianę ustaleń w obowiązujących 
planach miejscowych poprzez: wyeliminowanie obowiązku realizacji dwustronnych 
chodników przy ul. Sylwestra Ranusa, korektę pasa drogowego ul. Miechowickiej 
i pieszojezdni łaczącej ul. Miechowicką z ul. Jana Brzechwy. Dlatego też celowym jest 
odstąpienie od opracowania projektu planu miejscowego dla obszaru wskazanego w uchwale 
nr XLI/486/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 4 czerwca 2018 r. i wznowienie 
procedury planistycznej na większym obszarze.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 9E8F4C70-F70C-4C5A-B21B-6BF40C9BB657. Podpisany Strona 1 z 1




